ППП/очередной период: Сообщение о заключенных договорах


[bookmark: _GoBack]Организатор торгов - государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4, электронная почта: etorgi@asv.org.ru), являющаяся на основании решения Арбитражного суда Свердловской области от 17 июня 2021 г. по делу № А60-23027/2021 конкурсным управляющим (ликвидатором) БАНКОМ «НЕЙВА» Общество с ограниченной ответственностью (БАНК «НЕЙВА» ООО, адрес регистрации: 620142, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чапаева, д. 3а, ИНН 6629001024, ОГРН 1026600006510) (далее - финансовая организация), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения имуществом финансовой организации (сообщение 77034090161 в газете «Коммерсантъ» от 15 октября 2022 г.№ 192 (7393)), проведенных в период с 24 декабря 2022 г. по 27 декабря 2022 г., заключены следующие договоры:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	3
	2022-0111/17
	10.01.2023
	2,30
	Сенинг Анатолий Андреевич

	4
	2022-0110/17
	10.01.2023
	8,70
	Сенинг Анатолий Андреевич

	5
	2022-0108/17
	10.01.2023
	1,37
	Сенинг Анатолий Андреевич

	6
	2022-0107/17
	10.01.2023
	1,24
	Сенинг Анатолий Андреевич

	8
	2022-0106/17
	10.01.2023
	2,26
	Сенинг Анатолий Андреевич

	9
	2022-0105/17
	10.01.2023
	1,10
	Сенинг Анатолий Андреевич






